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Врз основа на член 50 став 1 и точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 

бр.10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 05/21), 
донесувам 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Одлуката за 
проширување на средствата на Буџетот на 

Општина Битола за 2021 година 

1. Ја објавувам Одлуката за проширување 
на средствата на Буџетот на Општина 

Битола за 2021 година, донесена на сед-

ницата на Советот на Општината Битола, 
одржана на 20.05.2021 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 
Бр. 08-452/1    ГРАДОНАЧАЛНИК 

26.05.2021 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Наташа Петровска 
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Врз основа на член 50 став 1 и точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 

бр.10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 05/21), 
донесувам 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Одлуката за измена на 
распоредот на средствата на Буџетот на 

Општина Битола за 2021 година 

1. Ја објавувам Одлуката за измена на 
распоредот на средствата на Буџетот на 
Општина Битола за 2021 година, донесена 
на седницата на Советот на Општината 
Битола, одржана на 20.05.2021 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 
Бр. 08-452/2    ГРАДОНАЧАЛНИК 

26.05.2021 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Наташа Петровска 

 

 

 

 

 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 и точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 

бр.10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 05/21), 
донесувам 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Одлуката за измена на 
Одлуката за утврдување на висината на 
комуналните такси во Општината Битола 

1. Ја објавувам Одлуката за измена на 
Одлуката за утврдување на висината на 
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комуналните такси во Општина Битола, 
донесена на седницата на Советот на 
Општината Битола, одржана на 20.05.2021 
година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 
Бр. 08-452/3    ГРАДОНАЧАЛНИК 

26.05.2021 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Наташа Петровска 

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.05/2002), член 2 став 2 и 
член 5 од Законот за комуналните такси 
(„Службен весник на РМ“ бр.61/2004, 
64/2005, 92/2007, 123/12, 154/15, 192/15 и 
23/16) и член 22 точка 5 и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр.10/2005, 
17/2008, 08/19, 14/20, 19/20 и 05/21), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на 20.05.2021 година, донесе 

О Д Л У К А 

за измена на Одлуката за утврдување на 
висината на комуналните такси во 

Општината Битола 

Член 1 

Во Одлуката за утврдување на висината 
на комуналните такси во Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр. 9/2005 и 14/19), во член 2, тарифен број 
3, став 1, зборовите „дневно 15 ден/m2“ се 
заменуваат со зборовите „дневно 5 ден/m2“. 

 

Член 2 

Одредбата од членот 1 на оваа одлука ќе 
важи до 15 ноември 2021 година. 

 

Член 3 

Оваа одлука влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 
Бр.09-55/5                ПРЕТСЕДАТЕЛ 

20.05.2021 г.        на Советот на Општината Битола 

Б и т о л а     Валентин Груевски 

 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 и точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 

бр.10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 05/21), 
донесувам 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Одлуката за давање на 
времено користење од 5 (пет) години без 

надоместок на простории-канцеларии, 
сопственост на Општина Битола во обејкт 

на УЗ „Таки Даскало“ на „Сумнал“ – 
Здружение за развој на Ромската заедница 

Скопје, канцеларија во Битола 

1. Ја објавувам Одлуката за давање на 
времено користење од 5 (пет) години без 
надоместок на простории-канцеларии, соп-

ственост на Општина Битола во обејкт на 
УЗ „Таки Даскало“ на „Сумнал“ – Здруже-

ние за развој на Ромската заедница Скопје, 
канцеларија во Битола, донесена на седни-

цата на Советот на Општината Битола, 
одржана на 20.05.2021 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 
Бр. 08-452/4    ГРАДОНАЧАЛНИК 

26.05.2021 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Наташа Петровска 

 

 

 

Врз основа на член 36 став (1) точка 10 
од Законот за локална самоуправа („Служ-

бен весник на Република Македонија“ 

бр.05/02), член 22 став (1) точка 36 и член 
70 од Статутот на Општина Битола 
(„Службен гласник на Општина Битола“ 
бр.10/05, 17/08, 08/19 14/20, 19/20 и 05/21), 
како и согласно Програмата за остварување 
на социјална заштита на Општина Битола 
2021 година („Службен гласник на Опш-

тина Битола“ бр.20/20 од 25.12.2020 година 

и Договорот во рамките на проектот „Здрав-

ствена заштита на Ромите II“, Еразмус + 
помеѓу Општина Битола и Југенд Стил од 
Германија бр.08-1140/1 од 23.12.2020 го-

дина, Советот на Оштина Битола на 
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седницата одржана на 20.05.2021 година, 
донесе  

О Д Л У К А 

за давање на времено користење од 5 
(пет) години без надоместок на 

простории-канцеларии, сопственост на 
Општина Битола во обејкт на УЗ „Таки 
Даскало“ на „Сумнал“ – Здружение за 
развој на Ромската заедница Скопје, 

канцеларија во Битола 

Член 1 

Со оваа Одлука на „Сумнал“ – Здруже-

ние за развој на Ромската заедница Скопје, 
канцеларија во Битола, му се дава на 
времено користење на 5 (пет) години, 
просторија – канцеларија со површина од 
24,00 м2

 и просторија – канцеларија со 
површина од 12,00 м2

 во објектот на УЗ 
„Таки Даскало“ сопственост на Општина 
Битола без надоместок од 5 (пет години, кој 
се наоѓа на КП бр.7347 запишан во ИЛ 
бр.42714 КО Битола 4.  

Просторот ќе се користи како Центар за 
здравствена едукација на Ромите. 

 

Член 3 

Се овластува градоначалникот на Опш-

тина Битола да склучи договор со кој 
подетално ќе се регулира начинот на 
користење на објектот од член 1 на оваа 
Одлука. 

 

Член 4 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на 
донесувањето, истата ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Битола“. 
Бр.09-55/6                ПРЕТСЕДАТЕЛ 

20.05.2021 г.        на Советот на Општината Битола 

Б и т о л а     Валентин Груевски 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 и точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 

бр.10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 05/21), 
донесувам 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Одлуката за примање на 
донација во вид на мобилни интернет 

припејд картици наменети за учениците 
кои немаат пристап до интернет поради 

социјалната состојба во која се наоѓаат, а 
со цел непречено одвивање на наставата 
за учениците во училиштата на Општина 

Битола кои доаѓаат од социјално 
ранливите семејства  

1. Ја објавувам Одлуката за примање на 
донација во вид на мобилни интернет 

припејд картици наменети за учениците кои 
немаат пристап до интернет поради 
социјалната состојба во која се наоѓаат, а со 
цел непречено одвивање на наставата за 
учениците во училиштата на Општина 
Битола кои доаѓаат од социјално ранливите 
семејства , донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на 
20.05.2021 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 
Бр. 08-452/5    ГРАДОНАЧАЛНИК 

26.05.2021 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Наташа Петровска 

 

 

Врз основа на член 22 и 36 став 1 точка 
15 од Законот за локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ“ бр.05/02), член 7 
од Законот за донации и спонзорства во 
јавните дејности (,,Службен весник на РМ“ 
бр.47/06...153/15) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 05/21), Советот на Општина 
Битола на седницата одржанa на 20.05.2021 
година, донесе 

О Д Л У К А 

за примање на донација во вид на 
мобилни интернет припејд картици 
наменети за учениците кои немаат 

пристап до интернет поради социјалната 
состојба во која се наоѓаат, а со цел 
непречено одвивање на наставата за 
учениците во училиштата на Општина 

Битола кои доаѓаат од социјално 
ранливите семејства  

 



  –  БРОЈ 8 СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БИТОЛА  СРЕДА 26.05.2021 СТР. 6 

Член 1 

Со оваа Одлука Општина Битола во 
својство на примател ја прима донацијата 
од Лајкамобајл ДООЕЛ Скопје со седиште 
на бул:Кузман Јосифовски – Питу бр.15 со, 
во вид на мобилни интернет припејд кар-

тици наменети за учениците кои немаат 
пристап до интернет поради социјалната 
состојба во која се наоѓаат, а со цел непре-
чено одвивање на наставата за учениците во 
училиштата на Општина Битола кои доаѓаат 
од социјално ранливите семејства  

  

Член 2 

Донацијата не создава директна корист 
за давателот ниту обврска за враќање од 
примателот на донацијата и истата е дадена 
за цели од јавен интерес и поддршка на 
учениците кои немаат пристап до интернет 

 

Член 3 

Се овластува Градоначалникот на 
Општина Битола да склучи договор со 
давателот на донацијата со кој подетално ќе 
биде уреден начинот на користење на 
истата. 

 

Член 4 

Одлуката влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе биде објавена во 
,,Службен гласник на Општина Битола“. 
Бр.09-55/7                ПРЕТСЕДАТЕЛ 

20.05.2021 г.        на Советот на Општината Битола 

Б и т о л а     Валентин Груевски 

 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 и точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 

бр.10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 05/21), 
донесувам 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Програмата за измена на 
Програмата за животна средина за 2021 

година 

1. Ја објавувам Програмата за измена на 
Програмата за животна средина за 2021 

година, донесена на седницата на Советот 
на Општината Битола, одржана на 
20.05.2021 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 
Бр. 08-452/6    ГРАДОНАЧАЛНИК 

26.05.2021 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Наташа Петровска 

 

 

Врз основа на член 22 став 1 точка 2 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.05/02) и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 05/21), Советот 
на Општината Битола на седницата одржана 
на 20.05.2021 година, донесе 

П Р О Г Р А М А 

за измена на Програмата за животна 
средина за 2021 година 

1. Во програмата за измена на Про-

грамата за животна средина за 2021 година, 
се врши измена во Прегледот на потребните 
финансиски средства согласно Планираната 
предлог Програма и тоа во табеларниот 
приказ во точка 8 – Набавки на смарт 
(паметни) клупи, наместо планираните 
600.000,00 денари, истите се зголемуваат на 
1.000.000,00 денари. 

 

Завршни одредби 

Во текот на годината, Годишната Про-

грама може да се менува и дополнува, во 
зависност од стратегијата и потребите на 
Општина Битола; 

За реализација на оваа Програма е задол-

жена Комисијата за заштита на човековата 
средина.при Советот на Општина Битола и 
Одделението за урбанистичко планирање и 
заштита на животната средина на Општина 
Битола, 

Програмата за измена на Програмата за 
животна средина за 2021 година ќе биде 
објавена во Службен Гласник на Општина 
Битола; 

 

Програмата за измена на Програмата за 
животна средина за 2021 година влегува во 
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сила осмиот ден од денот на објавувањето 
во ,,Службен гласник на Општината Битола. 
Бр.09-55/8                ПРЕТСЕДАТЕЛ 

20.05.2021 г.        на Советот на Општината Битола 

Б и т о л а     Валентин Груевски 

 

 

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 

бр.10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 05/21), 
донесувам 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Програмата за измени и 
дополнување на Програмата за уредување 
на градежното земјиште на подрачјето на 

Општина Битола за 2021 година  

1. Ја објавувам Програмата за измени и 
дополнување на Програмата за уредување 
на градежното земјиште на подрачјето на 
Општина Битола за 2021 година, донесена 
на седницата на Советот на општината 
Битола одржана на 20.05.2021 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 
Бр. 08-452/7    ГРАДОНАЧАЛНИК 

26.05.2021 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Наташа Петровска 

 

 

Врз основа на член 22 точка 9 од 
Статутот на Општина Битола („Службен 
Гласник на Општина Битола“ бр.10/05, 
17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 05/21), а во врска 
со член 94 став (4) од Законот за градежно 
земјиште („Службен Весник на 
РМ”бр.15/15, 98/15, 193/15, 226/15, 31/16, 
142/16, 190/16 и 275/19), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
20.05.2021 година, донесе 

ПРОГРАМА  
за измени и дополнување на Програмата 
за уредување на градежното земјиште на 

подрачјето на Општина Битола за 2021 

година 

1. Во Програмата за уредување на 
градежно земјиште на подрачјето на 
Општина Битола за 2021 година („Службен 
Гласник на Општина Битола“бр.20/20, 
02/2021 и 06/21) се вршат измени и 
дополнувања во делот на Планирани 
расходи за реализација на Програмата за 
уредување на градежно земјиште за 2021 
година и после извршените измени истите 
гласат: 

 

 

ПЛАНИРАНИ РАСХОДИ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА 

нa Програмата за уредување на градежното земјиште за 2021 година 

 
Ред. 
бр. Програма Буџет Ставка 

Планирани работи за 
изведување 

Буџет2021 
I Измени и 

дополнување 

II Измени и 
дополнување 

III Измени и 
дополнување 

1. ЈД0 
Основен 
буџет 

482120 
Изградба на улици, 
патишта и автопати 

21.308.015,00 23.183.091,00 23.183.091,00 45.183.091,00 

1.1    ул.„Љубојно“ 2.279.847,00  4.154.923,00  4.154.923,00  4.154.923,00 

1.2    
Изградба на паркинг 
простор во АРМ 1 

2.500.000,00 2.500.000,00 2.500.000,00 2.500.000,00 

1.3    

Лок.пат од с.Кажани 
до с. Маловишта I 
фаза 

 16.528.168,00  16.528.168,00  16.528.168,00  16.528.168,00 

1.4    
дел од ул.„Крушевска 
Република“ 

0,00 0,00 0,00 22.000.000,,00 

         

2. ЈИ0 
Основен 
буџет 

 482320 

Изградба на с-ми за 
одведување и 
пречистување на 
отпадни води 

11.047.587,00 11.047.587,00 11.047.587,00 11.047.587,00 

2.1    

Секундарна мрежа за 
колектор Б.чешма-

Ц.петли 

1.847.587,00 1.847.587,00 1.847.587,00 1.847.587,00 
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2.2    

Мал Парис – 

покривање на 
отворениот канал 

2.000.000,00 2.000.000,00 2.000.000,00 2.000.000,00 

2.3    ул.„16-та“ 7.200.000,00 7.200.000,00 7.200.000,00 7.200.000,00 

    
 

    

3. РА 
Фосилни 
гориви 

 482320 

Изградба на с-ми за 
одведување и 
пречистување на 
отпадни води 

5.552.413,00 5.552.413,00 5.552.413,00 5.552.413,00 

3.1    

Секундарна мрежа за 
колектор Б.чешма-

Ц.петли 

5.552.413,00 5.552.413,00 5.552.413,00 5.552.413,00 

         

4. ЈГ0 
Основен 
буџет 

482720 

Изградба на 
капацитети за 
водоснабдување 

309.156,00 309.156,00 309.156,00 309.156,00 

4.1    

Изградба на доводен 
цефковод до 
населбата под 
с.Брусник 

309.156,00 309.156,00 309.156,00 309.156,00 

         

5. ЈЛ0 
Основен 
буџет 

482920 
Изградба на други 
објекти 

32.482.501,00 33.264.501,00 33.264.501,00 33.264.501,00 

5.1    
Изградба на рампи за 
лица со попреченост 

1.000.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 

5.2    

Изградба на 
настрешници во 
функција на објект во 
пазарот 

 15.410.236,00  15.410.236,00  15.410.236,00  15.410.236,00 

5.3.    

Изградба на 
излетничко место во 
с. Лопатица 

6.071.265,00 6.071.265,00 6.071.265,00 6.071.265,00 

5.4    Адреналински парк 3.700.000,00 3.700.000,00 1.700.000,00 1.700.000,00 

5.5    

Санација на 
велосипедска стаза на 
Копанки 

0,00 0,00 2.000.000,00 2.000.000,00 

5.6    

Детски забавен парк 
кај малото училиште 
„Даме Груев“ 

1.158.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 

5.7    

Детски забавен парк 
кај објектот на 
УЗ„Кочо Десано“ 

790.000,00 1.200.000,00 1.200.000,00 1.200.000,00 

5.8    
Детски забавен парк 
кај хотел „Битола“ 

720.000,00 600.000,00 600.000,00 600.000,00 

5.9    

Детски забавен парк 
кај зградите на 
ул.„Мирка Гинова“ 

1.350.000,00 2.000.000,00 2.000.000,00 2.000.000,00 

5.10    

Детски забавен парк 
кај паркчето „Стив 
Наумов“ 

780.000,00 780.000,00 780.000,00 780.000,00 

5.11    

Детски забавен парк 
кај ул.„Смилевски 
Конгрес“ 

1.503.000,00 1.503.000,00 1.503.000,00 1.503.000,00 

    
 

    

6. ГД0 Основенбуџет 482820 

Изградба на 

капацитети во 
енергетиката 

3.875.000,00 3.875.000,00 3.875.000,00 3.875.000,00 

6.1    

Изградба на 
трафостаница кај 
стадион под „Тумбе 
Кафе“ 

3.875.000,00 3.875.000,00 3.875.000,00 3.875.000,00 

         

7. ЈЛ0 
Основен 
буџет 

482940 
Надзор над 
изградбата 

1.600.000,00 1.600.000,00 1.600.000,00 1.600.000,00 

         

     ВКУПНО I: 76.174.672,00 78.831.748,00 78.831.748,00 100.831.748,00 
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8. ЈД0 
Основен 
буџет 

482130 

Реконструкција/ 
Рехабилитација на 
улици, патишта и 
автопати 

152.290.289,00 148.631.213,00 148.631.213,00 126.631.213,00 

8.1    
ул.„ Д. Илиевски 
Мурато“ 

9.800.000,00 9.800.000,00 9.800.000,00 9.800.000,00 

8..2    ул.„Рузвелтова“ 5.985.120,00 5.985.120,00 5.985.120,00 5.985.120,00 

8.3    ул.„Партизанска“ 18.380.872,00 18.380.872,00 18.380.872,00 18.380.872,00 

8.4    ул.„АСНОМ“ 3.868.315,00 3.868.315,00 3.868.315,00 3.868.315,00 

8.5    

 Санација со гранитни 
полчки (Широк сокак и 
Стара чаршија) 

1.500.000,00 1.500.000,00 1.500.000,00 1.500.000,00 

8.6    
Рехабилитација на 
улици 

4.000.000,00 5.675.726,00 5.675.726,00 5.675.726,00 

8.7    

Санација на 
тротоари и улици со 
бехатон 

10.000.000,00 10.000.000,00 10.000.000,00 10.000.000,00 

8.8    
Санација на коловози 
со тампон 

1.500.000,00 1.500.000,00 1.500.000,00 1.500.000,00 

8.9    
Санација на ударни 
дупки 

2.000.000,00 2.000.000,00 2.000.000,00 2.000.000,00 

8.10    

Реконструкција на дел 
од коловоз заради 
лизгање на земјиште 
с.Ореово 

4.000.000,00 4.000.000,00 4.000.000,00 4.000.000,00 

8.11    

Рехабилитација на 
ул.„Смилевски 
конгрес“ со 
ул.„Младински 
Бригади“ 

 12.196.000,00 6.861.198,00 6.861.198,00 6.861.198,00 

8.12    
Рехабилитација на 
ул.„Херцеговина“ 

239.000,00 239.000,00 239.000,00 239.000,00 

8.13    
Рехабилитација на 
ул.„Широка“ 

761.000,00 761.000,00 761.000,00 761.000,00 

8.14    
Изградба на локален 
пат за с. Острец 

17.457.746,00 17.457.746,00 17.457.746,00 10.696.394,00 

8.15    
Изградба на локален 
пат за с.Барешани 

7.433.735,00 7.433.735,00 7.433.735,00 4.754.243,00 

8.16    ул.„Тошо Даскало“ 8.401.314,00 8.401.314,00 8.401.314,00 5.304.957,00 

8.17    
ул.„Македонска 
фаланга“ 

13.910.030,00 13.910.030,00 13.910.030,00 13.910.030,00 

8.18    ул.„Цане Василев“ 4.830.985,00 4.830.985,00 4.830.985,00 3.950.591,00 

8.19    ул.„Ари Ангеловски“ 3.170.734,00 3.170.734,00 3.170.734,00 3.170.734,00 

8.20    ул.„Кленовец“ 8.222.276,00 8.222.276,00 8.222.276,00 5.946.026,,00 

8.21    ул.„Пробиштип“ 1.961.777,00 1.961.777,00 1.961.777,00 1.653.905,00 

8.22    
ул.„Ѓорѓи Ѓорѓиев 
Џоџа“ 

1.671.385,00 1.671.385,00 1.671.385,00 1.403.055,00 

8.23    
улица на Тумбе кафе 
до ЗОО 

11.000.000,00 11.000.000,00 11.000.000,00 5.270.047,00 

    
 

    

9. ЈИ0 
Основен 
буџет 

482330 

Реконструкција на с-

ми за одведување и 
пречистување на 
отпадни води 

31.925.728,00 32.912.728,00 32.912.728,00 32.912.728,00 

9.1    ул.„Рузвелтова“ 1.805.510,00 2.105.510,00 2.105.510,00 2.105.510,00 

9.2    
ул.„Булевар 1-ви мај“ 
(десна страна)  3.766.983,00 2.452.125,00 2.452.125,00 2.452.125,00 

9.3    ул.„Крсте Мисирков“ 0,00 1.314.858,00 1.314.858,00 1.314.858,00 

9.4    

Приклучоци на 
мешовита 
канализациона мрежа 
на ул.„Илинденска“ 

5.347.858,00 5.347.858,00 5.347.858,00 5.347.858,00 

9.5    
Машинско чистење на 
канали 

1.500.000,00 1.500.000,00 1.500.000,00 1.500.000,00 
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9.6    
Чистење на корито 
на р.Драгор 

1.500.000,00 1.500.000,00 1.500.000,00 1.500.000,00 

9.7    

Санации на 
канализациони мрежи, 
решетки и сливници 

 760.000,00  760.000,00  760.000,00  760.000,00 

9.8    
Покривање на канал 
на р.Курделец –СТУ9 

1.700.000,00 1.700.000,00 1.700.000,00 1.700.000,00 

9.9    
Санација на решетки 
и сливници  2.500.000,00 2.500.000,00 2.500.000,00 2.500.000,00 

9.10    
ул.„Македонска 
Фаланга“ 

1.796.860,00 1.796.860,00 1.796.860,00 1.796.860,00 

9.11    ул.„Цане Василев“ 4.530.336,00 4.530.336,00 4.530.336,00 4.530.336,00 

9.12    ул.„Тошо Даскало“  3.680.405,00 4.240.405,00 4.240.405,00 4.240.405,00 

9.13    ул.„Пробиштип“ 827.463,00 827.463,00 827.463,00 827.463,00 

9.14    
ул.„Ѓорги Ѓоргиев 
Џоџа“ 

862.435,00 862.435,00 862.435,00 862.435,00 

9.15    

Септичка јама и 
дренажа во ОУ во 
с.Црнобуки 

699.775,00 699.775,00 699.775,00 699.775,00 

9.16    

Канализационен 
приклучок на ОУ во 
с.Крклино 

77.927,00 77.927,00 77.927,00 77.927,00 

9.17    

Чистење на р. 
Курделец од мостот 
на ул.„Јонче 
Мурџевски“ до 
Трафистаницата 

570.176,00 570.176,00 570.176,00 570.176,00 

9.18    

Канализационаен 
приклучок на објект 
УЗ„Кочо Десано“ 

0,00 27.000,00 27.000,00 27.000,00 

9.19    
Дренажа - спортска 
сала кај кугланата 

0,00 100.000,00 100.000,00 100.000,00 

         

10. ЈИ0 Донации 482330 

Реконструкција на с-

ми за одведување и 
прочистување на 
отпадни води 

68.450,00 68.450,00 68.450,00 68.450,00 

10.1    

Санација на одвод на 
постоечки чешми во 
населба Баир 

68.450,00 68.450,00 68.450,00 68.450,00 

         

11. РА 
Фосилни 
гориви 

 482330 

Реконструкција на 

с-ми за одведување и 
пречистување на 
отпадни води 

8.807.049,00 8.807.049,00 8.807.049,00 8.807.049,00 

11.1    ул.„Крсте Мисирков“ 1.314.858,00 0,00 0,00 0,00 

11.2    ул„Ари Ангелески“ 2.057.800,00 2.057.800,00 2.057.800,00 2.057.800,00 

11.3    ул.„Кленовец“ 5.434.391,00 5.434.391,00 5.434.391,00 5.434.391,00 

11.4    
ул.„Булевар 1-ви мај“ 
(десна страна) 0,00 1.314.858,00 1.314.858,00 1.314.858,00 

         

12. ЈГ0 
Основен 
буџет 

482730 

Реконструкција на 
капацитети за 
водоснабдување 

13.470.065,00 13.485.065,00 13.485.065,00 13.485.065,00 

12.1    

Приклучоци за 
водоводна мрежа на 
ул.„Илинденска“ 

 3.647.101,00  3.647.101,00  3.647.101,00  3.647.101,00 

12.2    
ул.„Македонска 
Фаланга“ 

342.179,00 342.179,00 342.179,00 342.179,00 

12.3.    ул.„Цане Василев“ 2.478.391,00 2.478.391,00 2.478.391,00 2.478.391,00 

12.4    ул.„Тошо Даскало“ 944.566,00 944.566,00 944.566,00 944.566,00 

12.5    ул„Ари Ангелески“ 978.438,00 978.438,00 978.438,00 978.438,00 

12.6.    ул.„Кленовец“ 2.307.733,00 2.307.733,00 2.307.733,00 2.307.733,00 

12.7    ул.„Пробиштип“ 1.294.869,00 1.294.869,00 1.294.869,00 1.294.869,00 

12.8    
ул.„Ѓорѓи Ѓорѓиев 
Џоџа“ 

989.065,00 989.065,00 989.065,00 989.065,00 
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12.9    

Приклучок на 
водоводна мрежа во 
излетничко место 
с.Лисолај 

10.165,00 10.165,00 10.165,00 10.165,00 

12.10    

Монтажа и приклучок 
на водоводна мрежа 
кај Стадионот 

127.558,00 127.558,00 127.558,00 127.558,00 

12.11    

Санација на водоводна 
мрежа на крак на 
ул.„Прогрес“ 

350.000,00 350.000,00 350.000,00 350.000,00 

12.12    

Водоводен приклучок 
на објект УЗ„Кочо 
Десано“ 

0,00 15.000,00 15.000,00 15.000,00 

         

13. ЈГ0 Донации 482730 

Реконструкција на 
капацитети за 
водоснабдување 

 48.153,00  48.153,00  48.153,00  48.153,00 

13.1    

Санација на 
постоечки чешми во 
населба Баир 

48.153,00 48.153,00 48.153,00 48.153,00 

         

14. ЈЛ0 
Основен 
буџет 

482930 
Реконструкција на 
други објекти 

23.635.515,00 23.635.515,00 23.635.515,00 23.635.515,00 

14.1    
Услуга од градежни 
машини 

 800.000,00  800.000,00  800.000,00  800.000,00 

14.2    

Градежно-

занаетчиски работи 
заедно со градежни 
материјали 

8.000.000,00 8.000.000,00 8.000.000,00 8.000.000,00 

14.3    
Реконструкција на два 
железнички премини 

 3.000.000,00  3.000.000,00  3.000.000,00  3.000.000,00 

14.4    

Реконструкција на 
спортски терен во ОУ 
„Тодор Ангелевски“ 

 4.000.000,00  4.000.000,00  4.000.000,00  4.000.000,00 

14.5    

Промена на дограма и 
оипшивки во 
ОУ„Елпида 
Караманди“ 

450.000,00 450.000,00 450.000,00 450.000,00 

14.6    

Ограда околу 
игралиштето во 
с.Лажец 

200.000,00 200.000,00 200.000,00 200.000,00 

14.7    
Санација на кровот во 
ОУ„Тодор Ангѓлески“ 

4.322.340,00 4.322.340,00 4.322.340,00 4.322.340,00 

14.8    

Санација на кровот на 
објектот на МЗ во с. 
Ротино 

 600.000,00  600.000,00  600.000,00  600.000,00 

14.9    
Санација на објект на 
УЗ „Кочо Десано“ 

873.714,00 873.714,00 873.714,00 873.714,00 

14.10    
Санација на објект на 
УЗ во с. Кукуречани 

1.389.461,00 1.389.461,00 1.389.461,00 1.389.461,00 

         

15. ГД0 
Основен 
буџет 

482830 

Реконструкција на 
капацитети во 
енергетиката 

2.000.000,00 2.000.000,00 2.000.000,00 2.000.000,00 

15.1    

Одржувње на с-ми за 
греење во објекти на 
О.Б-ла 

2..000.000,00 2..000.000,00 2..000.000,00 2..000.000,00 

         

16. ЈЛ0 
Основен 
буџет 

482940 
Надзор над 
изградбата 

2.000.000,00 2.000.000,00 2.000.000,00 2.000.000,00 

         

     ВКУПНО II: 234.245.249,00 231.588.173,00 231.588.173,00 209.588.173,00 

         

     ВКУПНО I+II: 310.419.921,00 310.419.921,00 310.419.921,00 310.419.921,00 
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2.Програмата влегува во сила со денот на 
донесување, а ќе биде објавена во Службен 
гласник на Општина Битола. 
Бр.09-55/9                ПРЕТСЕДАТЕЛ 

20.05.2021 г.        на Советот на Општината Битола 

Б и т о л а     Валентин Груевски 

 

 

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 

бр.10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 05/21), 
донесувам 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Заклучокот за 
усвојување Извештајот за реализација на 

Програмата за организирање и 
функционирање на Зимската служба на 

подрачјето на Општината Битола за 
сезоната 2020/2021 година 

1. Го објавувам Заклучокот за усвојување 
Извештајот за реализација на Програмата за 
организирање и функционирање на Зим-

ската служба на подрачјето на Општината 
Битола за сезоната 2020/2021 година, 
донесен на седницата на Советот на 
општината Битола одржана на 20.05.2021 

година. 
2. Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 
Бр. 08-452/8    ГРАДОНАЧАЛНИК 

26.05.2021 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Наташа Петровска 

 

 

 

Врз основа на член 22 став 1 точка 4 и 
член 36 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр.05/2002) и 
член 70 од Статутот на Општинта Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 

бр. бр.10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 
05/21), Советот на Општината Битола на 
седницата одржана на 20.05.2021 година, 
донесе 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување Извештајот за реализација 
на Програмата за организирање и 

функционирање на Зимската служба на 
подрачјето на Општината Битола за 

сезоната 2020/2021 година 

1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот за реализа-

ција на Програмата за организирање и 
функционирање на Зимската служба на 
подрачјето на Општината Битола за сезо-

ната 2020/2021 година.  
2. Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе биде објавен во „Служ-

бен гласник на Општината Битола”. 
Бр.09-55/10                ПРЕТСЕДАТЕЛ 

20.05.2021 г.        на Советот на Општината Битола 

Б и т о л а     Валентин Груевски 

 

 

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 

бр. 10/05, 17/08, 08/19, 14/20 19/20 и 05/21), 
донесувам 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Решението за давање 
согласност на Завршната сметка на 

Средното општинско училиште„Таки 
Даскало“ Битола за 2020 година 

1. Го објавувам Решението за давање 
согласност на Завршната сметка на Сред-

ното општинско училиште „Таки Даскало“ 

Битола за 2020 год., донесено на седницата 
на Советот на Општината Битола, одржана 
на 20.05.2020 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 
Бр. 08-452/9    ГРАДОНАЧАЛНИК 

26.05.2021 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Наташа Петровска 

 

 
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.05/02), член 89-а од 
Законот за средното образование („Службен 
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весник на РМ“ бр.44/95...229/20), а во врска 
со член 70 од Статутот на Општинта Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 

бр.10/05, 17/08, 08/19, 14/20 и 19/20), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на 20.05.2021 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 

за давање согласност на Завршната 
сметка на Средното општинско училиште 

„Таки Даскало“ Битола за 2020 година 

1. Сe дава согласност на Завршната 
сметка на Средното општинско училиште 
„Таки Даскало“ Битола за 2020 год., предло-

жена од Училишниот одбор на Средното 
општинско училиште „Таки Даскало“ 

Битола. 
2. Решението влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе биде објавено во „Служ-

бен гласник на Општината Битола”. 
Бр.09-55/11                ПРЕТСЕДАТЕЛ 

20.05.2021 г.        на Советот на Општината Битола 

Б и т о л а     Валентин Груевски 

 

 

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 

бр. 10/05, 17/08, 08/19, 14/20 19/20 и 05/21), 
донесувам 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Решението за давање 
согласност на Завршната сметка на 

Средното општинско техничко училиште 

„Ѓорги Наумов“ Битола за 2020 година 

1. Го објавувам Решението за давање 
согласност на Завршната сметка на Сред-

ното општинско техничко училиште „Ѓорги 
Наумов“ Битола за 2020 год., донесено на 
седницата на Советот на Општината 
Битола, одржана на 20.05.2021 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 
Бр. 08-452/10    ГРАДОНАЧАЛНИК 

26.05.2021 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Наташа Петровска 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.05/02), член 89-а од 
Законот за средното образование („Службен 
весник на РМ“ бр.44/95...229/20), а во врска 
со член 70 од Статутот на Општинта Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 

бр.10/05, 17/08, 08/19, 14/20 и 19/20), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на 20.05.2021 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 

за давање согласност на Завршната 
сметка на Средното општинско техничко 
училиште „Ѓорги Наумов“ Битола за 2020 

година 

1. Сe дава согласност на Завршната 
сметка на Средното општинско техничко 
училиште „Ѓорги Наумов“ Битола за 2020 

година, предложена од Училишниот одбор 
на Средното општинско техничко училиште 
„Ѓорги Наумов“ Битола. 

2. Решението влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе биде објавено во „Служ-

бен гласник на Општината Битола”. 
Бр.09-55/12                ПРЕТСЕДАТЕЛ 

20.05.2021 г.        на Советот на Општината Битола 

Б и т о л а     Валентин Груевски 

 

 

 

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 

бр. 10/05, 17/08, 08/19, 14/20 19/20 и 05/21), 
донесувам 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Решението за давање 
согласност на Завршната сметка на 

Средното општинско медицинско 
училиште „Д-р Јован Калаузи“ Битола за 

2020 година 

1. Го објавувам Решението за давање 
согласност на Завршната сметка на Сред-

ното општинско медицинско училиште „Д-р 
Јован Калаузи“ Битола за 2020 год., доне-
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сено на седницата на Советот на Општината 
Битола, одржана на 20.05.2021 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 
Бр. 08-452/11    ГРАДОНАЧАЛНИК 

26.05.2021 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Наташа Петровска 

 

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.05/02), член 89-а од 
Законот за средното образование („Службен 
весник на РМ“ бр.44/95...229/20), а во врска 
со член 70 од Статутот на Општинта Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 

бр.10/05, 17/08, 08/19, 14/20 и 19/20), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на 20.05.2021 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 

за давање согласност на Завршната 
сметка на Средното општинско 

медицинско училиште „Д-р Јован 
Калаузи“ Битола за 2020 година 

1. Сe дава согласност на Завршната 
сметка на Средното општинско медицинско 
училиште „Д-р Јован Калаузи“ Битола за 
2020 год., предложена од Училишниот 
одбор на Средното општинско медицинско 
училиште „Д-р Јован Калаузи“ Битола. 

2. Решението влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе биде објавено во 
„Службен гласник на Општината Битола”. 
Бр.09-55/13                ПРЕТСЕДАТЕЛ 

20.05.2021 г.        на Советот на Општината Битола 

Б и т о л а     Валентин Груевски 

 

 

 

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 

бр. 10/05, 17/08, 08/19, 14/20 19/20 и 05/21), 
донесувам 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Решението за давање 
согласност на Завршната сметка на 

Средното општинско економско училиште 

„Јане Сандански“ Битола за 2020 година 

1. Го објавувам Решението за давање 
согласност на Завршната сметка на Сред-

ното општинско економско училиште „Јане 
Сандански“ Битола за 2020 год., донесено 
на седницата на Советот на Општината 
Битола, одржана на 20.05.2021 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 
Бр. 08-452/12    ГРАДОНАЧАЛНИК 

26.05.2021 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Наташа Петровска 

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.05/02), член 89-а од 
Законот за средното образование („Службен 
весник на РМ“ бр.44/95...229/20), а во врска 
со член 70 од Статутот на Општинта Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 

бр.10/05, 17/08, 08/19, 14/20 и 19/20), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на 20.05.2021 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 

за давање согласност на Завршната 
сметка на Средното општинско економско 

училиште „Јане Сандански“ Битола за 
2020 година 

1. Сe дава согласност на Завршната 
сметка на Средното општинско економско 
училиште „Јане Сандански“ Битола за 2020 

год., предложена од Училишниот одбор на 

Средното општинско економско училиште 
„Јане Сандански“ Битола. 

2. Решението влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе биде објавено во „Служ-

бен гласник на Општината Битола”. 
Бр.09-55/14                ПРЕТСЕДАТЕЛ 

20.05.2021 г.        на Советот на Општината Битола 

Б и т о л а     Валентин Груевски 

 

 

 

 



СРЕДА 26.05.2021 СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БИТОЛА  БРОЈ 8  –  СТР. 15 

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 

бр. 10/05, 17/08, 08/19, 14/20 19/20 и 05/21), 
донесувам 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Решението за давање 
согласност на Завршната сметка на 

Средното општинско земјоделско 
училиште „Кузман Шапкарев“ Битола за 

2020 година 

1. Го објавувам Решението за давање со-

гласност на Завршната сметка на Средното 
општинско земјоделско училиште „Кузман 
Шапкарев“ Битола за 2020 год., донесено на 
седницата на Советот на Општината 
Битола, одржана на 20.05.2021 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 
Бр. 08-452/13    ГРАДОНАЧАЛНИК 

26.05.2021 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Наташа Петровска 

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.05/02), член 89-а од 
Законот за средното образование („Службен 
весник на РМ“ бр.44/95...229/20), а во врска 
со член 70 од Статутот на Општинта Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 

бр.10/05, 17/08, 08/19, 14/20 и 19/20), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на 20.05.2021 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 

за давање согласност на Завршната 
сметка на Средното општинско 

земјоделско училиште „Кузман 
Шапкарев“ Битола за 2020 година 

1. Сe дава согласност на Завршната 
сметка на Средното општинско земјоделско 
училиште „Кузман Шапкарев“ Битола за 
2020 год., предложена од Училишниот 
одбор на Средното општинско земјоделско 
училиште „Кузман Шапкарев“ Битола. 

2. Решението влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе биде објавено во 
„Службен гласник на Општината Битола”. 
Бр.09-55/15                ПРЕТСЕДАТЕЛ 

20.05.2021 г.        на Советот на Општината Битола 

Б и т о л а     Валентин Груевски 

 

 

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 

бр. 10/05, 17/08, 08/19, 14/20 19/20 и 05/21), 
донесувам 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Решението за давање 
согласност на Завршната сметка на 

Средното општинско училиште Гимназија 
„Јосип Броз Тито“ Битола за 2020 година 

1. Го објавувам Решението за давање со-

гласност на Завршната сметка на Средното 
општинско училиште Гимназија „Јосип 
Броз Тито“ Битола за 2020 год., донесено на 
седницата на Советот на Општината 
Битола, одржана на 20.05.2021 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 
Бр. 08-452/14    ГРАДОНАЧАЛНИК 

26.05.2021 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Наташа Петровска 

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.05/02), член 89-а од 
Законот за средното образование („Службен 
весник на РМ“ бр.44/95...229/20), а во врска 
со член 70 од Статутот на Општинта Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 

бр.10/05, 17/08, 08/19, 14/20 и 19/20), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на 20.05.2021 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 

за давање согласност на Завршната 
сметка на Средното општинско училиште 

Гимназија „Јосип Броз Тито“ Битола за 
2020 година 

 



  –  БРОЈ 8 СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БИТОЛА  СРЕДА 26.05.2021 СТР. 16 

1. Сe дава согласност на Завршната 
сметка на Средното општинско училиште 
Гимназија „Јосип Броз Тито“ Битола за 2020 

год., предложена од Училишниот одбор на 

Средното општинско училиште Гимназија 
„Јосип Броз Тито“ Битола. 

2. Решението влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе биде објавено во „Служ-

бен гласник на Општината Битола”. 
Бр.09-55/16                ПРЕТСЕДАТЕЛ 

20.05.2021 г.        на Советот на Општината Битола 

Б и т о л а     Валентин Груевски 

 

 

 

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 

бр. 10/05, 17/08, 08/19, 14/20 19/20 и 05/21), 
донесувам 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Решението за давање 
согласност на Завршната сметка на ОУ 
„Тодор Ангелевски“ Битола за 2020 

година 

1. Го објавувам Решението за давање 
согласност на Завршната сметка на ОУ 
„Тодор Ангелевски“ Битола за 2020 год., 
донесено на седницата на Советот на 
Општината Битола, одржана на 20.05.2021 
година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 
Бр. 08-452/15    ГРАДОНАЧАЛНИК 

26.05.2021 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Наташа Петровска 

 

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 05/02), член 108 став 1 
точка 5 од Законот за основното 
образование („Службен весник на РСМ“ 
бр.161/19 и 229/20), а во врска со член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 

17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 05/21), Советот 
на Општината Битола на седницата одржана 
на 20.05.2021 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 

за давање согласност на Завршната 
сметка на ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола 

за 2020 год. 

1. Сe дава согласност на Завршната 
сметка на ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола 
за 2020 год. предложена од Училишниот 
одбор на ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола.  

2. Решението влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе биде објавено во 
„Службен гласник на Општината Битола”. 
Бр.09-55/17                ПРЕТСЕДАТЕЛ 

20.05.2021 г.        на Советот на Општината Битола 

Б и т о л а     Валентин Груевски 

 

 

 

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 

бр. 10/05, 17/08, 08/19, 14/20 19/20 и 05/21), 
донесувам 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Решението за давање 
согласност на Завршната сметка на ОУ 

„Коле Канински“ Битола за 2020 година 

1. Го објавувам Решението за давање 
согласност на Завршната сметка на ОУ 
„Коле Канински“ Битола за 2020 год., 
донесено на седницата на Советот на 
Општината Битола, одржана на 20.05.2021 
година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 
Бр. 08-452/16    ГРАДОНАЧАЛНИК 

26.05.2021 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Наташа Петровска 

 

 

 

 

 



СРЕДА 26.05.2021 СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БИТОЛА  БРОЈ 8  –  СТР. 17 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 05/02), член 108 став 1 
точка 5 од Законот за основното образо-

вание („Службен весник на РСМ“ бр.161/19 
и 229/20), а во врска со член 70 од Статутот 
на Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 05/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на 20.05.2021 

година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 

за давање согласност на Завршната 

сметка на ОУ „Коле Канински“ Битола за 
2020 год. 

1. Сe дава согласност на Завршната 
сметка на ОУ „Коле Канински“ Битола за 
2020 год. предложена од Училишниот 
одбор на ОУ „Коле Канински“ Битола. 

2. Решението влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе биде објавено во 
„Службен гласник на Општината Битола”. 
Бр.09-55/18                ПРЕТСЕДАТЕЛ 

20.05.2021 г.        на Советот на Општината Битола 

Б и т о л а     Валентин Груевски 

 

 

 

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 

бр. 10/05, 17/08, 08/19, 14/20 19/20 и 05/21), 
донесувам 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Решението за давање 
согласност на Завршната сметка на ОУ „Д-

р Трифун Пановски“ Битола за 2020 
година 

1. Го објавувам Решението за давање со-

гласност на Завршната сметка на ОУ „Д-р 
Трифун Пановски“ Битола за 2020 год., 
донесено на седницата на Советот на 
Општината Битола, одржана на 20.05.2021 
година. 

 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 
Бр. 08-452/17    ГРАДОНАЧАЛНИК 

26.05.2021 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Наташа Петровска 

 

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 05/02), член 108 став 1 
точка 5 од Законот за основното образо-

вание („Службен весник на РСМ“ бр.161/19 
и 229/20), а во врска со член 70 од Статутот 
на Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 05/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на 20.05.2021 

година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 

за давање согласност на Завршната 
сметка на ОУ „Д-р Трифун Пановски“ 

Битола за 2020 година 

1. Сe дава согласност на Завршната 
сметка на ОУ „Д-р Трифун Пановски“ 

Битола за 2020 година, предложена од 
Училишниот одбор на ОУ „Д-р Трифун 
Пановски“ Битола. 

2. Решението влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе биде објавено во 
„Службен гласник на Општината Битола”. 
Бр.09-55/19                ПРЕТСЕДАТЕЛ 

20.05.2021 г.        на Советот на Општината Битола 

Б и т о л а     Валентин Груевски 

 

 

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 

бр. 10/05, 17/08, 08/19, 14/20 19/20 и 05/21), 
донесувам 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Решението за давање 
согласност на Завршната сметка на ОУ 

„Кирил и Методиј“ Битола за 2020 година 

 



  –  БРОЈ 8 СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БИТОЛА  СРЕДА 26.05.2021 СТР. 18 

1. Го објавувам Решението за давање 
согласност на Завршната сметка на ОУ 
„Кирил и Методиј“ Битола за 2020 год., 
донесено на седницата на Советот на 
Општината Битола, одржана на 20.05.2021 

година. 
2. Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 
Бр. 08-452/18    ГРАДОНАЧАЛНИК 

26.05.2021 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Наташа Петровска 

 

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 05/02), член 108 став 1 
точка 5 од Законот за основното образо-

вание („Службен весник на РСМ“ бр.161/19 
и 229/20), а во врска со член 70 од Статутот 
на Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 05/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на 20.05.2021 

година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 

за давање согласност на Завршната 
сметка на ОУ „Кирил и Методиј“ Битола за 

2020 година 

1. Сe дава согласност на Завршната 
сметка на ОУ „Кирил и Методиј“ Битола за 
2020 год. предложена од Училишниот 
одбор на ОУ „Кирил и Методиј“ Битола. 

2. Решението влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе биде објавено во 
„Службен гласник на Општината Битола”. 
Бр.09-55/20                ПРЕТСЕДАТЕЛ 

20.05.2021 г.        на Советот на Општината Битола 

Б и т о л а     Валентин Груевски 

 

 

 

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 

54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 

бр. 10/05, 17/08, 08/19, 14/20 19/20 и 05/21), 
донесувам 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Решението за давање 
согласност на Завршната сметка на ОУ 

„Крсте Петков-Мисирков“ с. Бистрица за 
2020 година 

1. Го објавувам Решението за давање 
согласност на Завршната сметка на ОУ 
„Крсте Петков-Мисирков“ с.Бистрица за 
2020 год., донесено на седницата на Советот 
на Општината Битола, одржана на 
20.05.2021 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 
Бр. 08-452/19    ГРАДОНАЧАЛНИК 

26.05.2021 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Наташа Петровска 

 

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 05/02), член 108 став 1 
точка 5 од Законот за основното 
образование („Службен весник на РСМ“ 
бр.161/19 и 229/20), а во врска со член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 
17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 05/21), Советот 
на Општината Битола на седницата одржана 
на 20.05.2021 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 

за давање согласност на Завршната 
сметка на ОУ „Крсте Петков Мисирков“ 

с.Бистрица за 2020 година 

1. Сe дава согласност на Завршната 
сметка на ОУ „Крсте Петков Мисирков“ 
с.Бистрица за 2020 година, предложена од 
Училишниот одбор на ОУ „Крсте Петков 
Мисирков“ с.Бистрица.  

2. Решението влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе биде објавено во 
„Службен гласник на Општината Битола”. 
Бр.09-55/21                ПРЕТСЕДАТЕЛ 

20.05.2021 г.        на Советот на Општината Битола 

Б и т о л а     Валентин Груевски 

 

 

 

 



СРЕДА 26.05.2021 СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БИТОЛА  БРОЈ 8  –  СТР. 19 

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 

бр. 10/05, 17/08, 08/19, 14/20 19/20 и 05/21), 
донесувам 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Решението за давање 
согласност на Завршната сметка на ОУ 

„Св. Климент Охридски“ Битола за 2020 
година 

1. Го објавувам Решението за давање 
согласност на Завршната сметка на ОУ „Св. 
Климент Охридски“ Битола за 2020 год., 
донесено на седницата на Советот на 
Општината Битола, одржана на 20.05.2021 
година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 
Бр. 08-452/20    ГРАДОНАЧАЛНИК 

26.05.2021 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Наташа Петровска 

 

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 05/02), член 108 став 1 
точка 5 од Законот за основното образо-

вание („Службен весник на РСМ“ бр.161/19 
и 229/20), а во врска со член 70 од Статутот 
на Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 05/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на 20.05.2021 

година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 

за давање согласност на Завршната 
сметка на ОУ „Св. Климент Охридски“ 

Битола за 2020 година 

1. Сe дава согласност на Завршната 
сметка на ОУ „Св. Климент Охридски“ 

Битола за 2020 година,. предложена од 
Училишниот одбор на ОУ „Св. Климент 
Охридски“ Битола.  

 

2. Решението влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе биде објавено во 
„Службен гласник на Општината Битола”. 
Бр.09-55/22                ПРЕТСЕДАТЕЛ 

20.05.2021 г.        на Советот на Општината Битола 

Б и т о л а     Валентин Груевски 

 

 

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 

54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 

бр. 10/05, 17/08, 08/19, 14/20 19/20 и 05/21), 
донесувам 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Решението за давање 
согласност на Завршната сметка на ОУ 
„Елпида Караманди“ Битола за 2020 

година 

1. Го објавувам Решението за давање 
согласност на Завршната сметка на ОУ 
„Елпида Караманди“ Битола за 2020 год., 
донесено на седницата на Советот на 
Општината Битола, одржана на 20.05.2021 
година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 
Бр. 08-452/21    ГРАДОНАЧАЛНИК 

26.05.2021 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Наташа Петровска 

 

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 05/02), член 108 став 1 
точка 5 од Законот за основното обра-

зование („Службен весник на РСМ“ 
бр.161/19 и 229/20), а во врска со член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 
17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 05/21), Советот 
на Општината Битола на седницата одржана 
на 20.05.2021 година, донесе 
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Р Е Ш Е Н И Е 

за давање согласност на Завршната 
сметка на ОУ „Елпида Караманди“ Битола 

за 2020 година 

1. Сe дава согласност на Завршната 
сметка на ОУ „Елпида Караманди“ Битола 
за 2020 година, предложена од Училишниот 
одбор на ОУ „Елпида Караманди“ Битола. 

2. Решението влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе биде објавено во 
„Службен гласник на Општината Битола”. 
Бр.09-55/23                ПРЕТСЕДАТЕЛ 

20.05.2021 г.        на Советот на Општината Битола 

Б и т о л а     Валентин Груевски 

 

 

 

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 

бр. 10/05, 17/08, 08/19, 14/20 19/20 и 05/21), 
донесувам 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Решението за давање 
согласност на Завршната сметка на ОУ 
„Даме Груев“ Битола за 2020 година 

1. Го објавувам Решението за давање 
согласност на Завршната сметка на ОУ 
„Даме Груев“ Битола за 2020 год., донесено 
на седницата на Советот на Општината 
Битола, одржана на 20.05.2021 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 
Бр. 08-452/22    ГРАДОНАЧАЛНИК 

26.05.2021 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Наташа Петровска 

 

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 05/02), член 108 став 1 
точка 5 од Законот за основното образо-

вание („Службен весник на РСМ“ бр.161/19 
и 229/20), а во врска со член 70 од Статутот 
на Општината Битола („Службен гласник на 

Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 05/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на 20.05.2021 

година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 

за давање согласност на Завршната 
сметка на ОУ „Даме Груев“ Битола за 2020 

година 

1. Сe дава согласност на Завршната 
сметка на ОУ „Даме Груев“ Битола за 2020 

година, предложена од Училишниот одбор 
на ОУ „Даме Груев“ Битола.  

2. Решението влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе биде објавено во „Служ-

бен гласник на Општината Битола”. 
Бр.09-55/24                ПРЕТСЕДАТЕЛ 

20.05.2021 г.        на Советот на Општината Битола 

Б и т о л а     Валентин Груевски 

 

 

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 

бр. 10/05, 17/08, 08/19, 14/20 19/20 и 05/21), 
донесувам 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Решението за давање 
согласност на Завршната сметка на ОУ 
„Гоце Делчев“ Битола за 2020 година 

1. Го објавувам Решението за давање 
согласност на Завршната сметка на ОУ 
„Гоце Делчев“ Битола за 2020 год., доне-

сено на седницата на Советот на Општината 
Битола, одржана на 20.05.2021 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 
Бр. 08-452/23    ГРАДОНАЧАЛНИК 

26.05.2021 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Наташа Петровска 

 

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 05/02), член 108 став 1 
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точка 5 од Законот за основното образо-

вание („Службен весник на РСМ“ бр.161/19 
и 229/20), а во врска со член 70 од Статутот 
на Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 05/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на 20.05.2021 

година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 

за давање согласност на Завршната 
сметка на ОУ „Гоце Делчев“ Битола за 

2020 година 

1. Сe дава согласност на Завршната 
сметка на ОУ „Гоце Делчев“ Битола за 2020 

година, предложена од Училишниот одбор 
на ОУ „Гоце Делчев“ Битола. 

2. Решението влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе биде објавено во 
„Службен гласник на Општината Битола”. 
Бр.09-55/25                ПРЕТСЕДАТЕЛ 

20.05.2021 г.        на Советот на Општината Битола 

Б и т о л а     Валентин Груевски 

 

 

 

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 

бр. 10/05, 17/08, 08/19, 14/20 19/20 и 05/21), 
донесувам 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Решението за давање 
согласност на Завршната сметка на ОУ 
„Ѓорги Сугарев“ Битола за 2020 година 

1. Го објавувам Решението за давање 
согласност на Завршната сметка на ОУ 

„Ѓорги Сугарев“ Битола за 2020 год., 
донесено на седницата на Советот на 
Општината Битола, одржана на 20.05.2021 

година. 
2. Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 
Бр. 08-452/24    ГРАДОНАЧАЛНИК 

26.05.2021 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Наташа Петровска 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 05/02), член 108 став 1 
точка 5 од Законот за основното 
образование („Службен весник на РСМ“ 
бр.161/19 и 229/20), а во врска со член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 
17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 05/21), Советот 
на Општината Битола на седницата одржана 
на 20.05.2021 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 

за давање согласност на Завршната 
сметка на ОУ „Ѓорги Сугарев“ Битола за 

2020 година 

1. Сe дава согласност на Завршната 
сметка на ОУ „Ѓорги Сугарев“ Битола за 
2020 година, предложена од Училишниот 
одбор на ОУ „Ѓорги Сугарев“ Битола. 

2. Решението влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе биде објавено во 
„Службен гласник на Општината Битола”. 
Бр.09-55/26                ПРЕТСЕДАТЕЛ 

20.05.2021 г.        на Советот на Општината Битола 

Б и т о л а     Валентин Груевски 

 

 

 

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 

бр. 10/05, 17/08, 08/19, 14/20 19/20 и 05/21), 
донесувам 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Решението за давање 
согласност на Завршната сметка на ОУ 

„Александар Турунџев“ с. Кукуречани за 
2020 година 

1. Го објавувам Решението за давање 
согласност на Завршната сметка на ОУ 
„Александар Турунџев“ с. Кукуречани за 
2020 год., донесено на седницата на Советот 
на Општината Битола, одржана на 
20.05.2021 година. 
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2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 
Бр. 08-452/25    ГРАДОНАЧАЛНИК 

26.05.2021 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Наташа Петровска 

 

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 05/02), член 108 став 1 
точка 5 од Законот за основното образо-

вание („Службен весник на РСМ“ бр.161/19 

и 229/20), а во врска со член 70 од Статутот 
на Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 05/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на 20.05.2021 

година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 

за давање согласност на Завршната 
сметка на ОУ „Александар Турунџев“ с. 

Кукуречани за 2020 година 

1. СЕ дава согласност на Завршната 
сметка на ОУ „Александар Турунџев“ с. 
Кукуречани за 2020 год. предложена од 
Училишниот одбор на ОУ „Александар 
Турунџев“ с. Кукуречани. 

2. Решението влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе биде објавено во 
„Службен гласник на Општината Битола”. 
Бр.09-55/27                ПРЕТСЕДАТЕЛ 

20.05.2021 г.        на Советот на Општината Битола 

Б и т о л а     Валентин Груевски 

 

 

 

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 

бр. 10/05, 17/08, 08/19, 14/20 19/20 и 05/21), 
донесувам 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Решението за давање 
согласност на Завршната сметка на ОУ 
„Стив Наумов“ Битола за 2020 година 

1. Го објавувам Решението за давање 
согласност на Завршната сметка на ОУ 
„Стив Наумов“ Битола за 2020 год., 
донесено на седницата на Советот на 
Општината Битола, одржана на 20.05.2021 

година. 
2. Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 
Бр. 08-452/26    ГРАДОНАЧАЛНИК 

26.05.2021 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Наташа Петровска 

 

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 05/02), член 108 став 1 
точка 5 од Законот за основното 
образование („Службен весник на РСМ“ 
бр.161/19 и 229/20), а во врска со член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 
17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 05/21), Советот 
на Општината Битола на седницата одржана 
на 20.05.2021 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 

за давање согласност на Завршната 
сметка на ОУ „Стив Наумов“ Битола за 

2020 година 

1. Сe дава согласност на Завршната 
сметка на ОУ „Стив Наумов“ Битола за 
2020 год. предложена од Училишниот 
одбор на ОУ „Стив Наумов“ Битола. 

2. Решението влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе биде објавено во 
„Службен гласник на Општината Битола”. 
Бр.09-55/28                ПРЕТСЕДАТЕЛ 

20.05.2021 г.        на Советот на Општината Битола 

Б и т о л а     Валентин Груевски 

 

 

 

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 

бр.10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 05/21), 
донесувам 
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З А К Л У Ч О К 

за објавување на Решението за давање 
согласност на Годишниот план за 

вработување на ОУ „Тодор Ангелевски“ 
Битола за 2022 година  

1. Го објавувам Решението за давање со-

гласност на Годишниот план за вработу-

вање на ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола за 
2022 година, донесено на седницата на 
Советот на општината Битола одржана на 
20.05.2021 година.  

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општината Битола“. 
Бр. 08-452/27    ГРАДОНАЧАЛНИК 

26.05.2021 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Наташа Петровска 

 

 

 

Врз основа член 84 од Законот за 
основното образование (,,Службен весник 
на РМ“ бр.161/19 и 229/20) и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 
17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 05/21), Советот 
на Општината Битола на седницата одржана 
на 20.05.2021 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е  

за давање согласност на Годишниот план 
за вработување на ОУ „Тодор Ангелевски“ 

Битола за 2022 година 

1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Годиш-

ниот план за вработување Бр.01-101/1 од 
14.04.2021 год. на ОУ „Тодор Ангелевски“ 

Битола за 2022 година. . 
2. Решението влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе биде објавено во 
„Службен гласник на Општината Битола“. 
Бр.09-55/29                ПРЕТСЕДАТЕЛ 

20.05.2021 г.        на Советот на Општината Битола 

Б и т о л а     Валентин Груевски 

 

 

 

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 

(„Службен гласник на Општината Битола“ 

бр.10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 05/21), 
донесувам 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Решението за давање 
согласност на Годишниот план за 

вработување на ОУ „Св.Кирил и Методиј“ 
Битола за 2022 година  

1. Го објавувам Решението за давање 
согласност на Годишниот план за вработу-

вање на ОУ „Св.Кирил и Методиј“ Битола 

за 2022 година, донесено на седницата на 
Советот на општината Битола одржана на 
20.05.2021 година.  

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општината Битола“. 
Бр. 08-452/28    ГРАДОНАЧАЛНИК 

26.05.2021 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Наташа Петровска 

 

 

 

Врз основа член 84 од Законот за 
основното образование (,,Службен весник 
на РМ“ бр.161/19 и 229/20) и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 
17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 05/21), Советот 
на Општината Битола на седницата одржана 
на 20.05.2021 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е  

за давање согласност на Годишниот план 
за вработување на ОУ „Св.Кирил и 
Методиј“ Битола за 2022 година 

1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Годиш-

ниот план за вработување Бр.03-95/1 од 
26.04.2021 год. на ОУ „Св.Кирил и 
Методиј“ Битола за 2022 година. . 

2. Решението влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе биде објавено во 
„Службен гласник на Општината Битола“. 
Бр.09-55/30                ПРЕТСЕДАТЕЛ 

20.05.2021 г.        на Советот на Општината Битола 

Б и т о л а     Валентин Груевски 
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Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 

бр.10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 05/21), 
донесувам 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Решението за давање 
согласност на Годишниот план за 
вработување на ОУ „Св.Климент 

Охридски“ Битола за 2022 година  

1. Го објавувам Решението за давање 
согласност на Годишниот план за врабо-

тување на ОУ „Св.Климент Охридски“ 

Битола за 2022 година, донесено на седни-

цата на Советот на општината Битола 
одржана на 20.05.2021 година.  

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општината Битола“. 
Бр. 08-452/29    ГРАДОНАЧАЛНИК 

26.05.2021 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Наташа Петровска 

 

 

Врз основа член 84 од Законот за 
основното образование (,,Службен весник 
на РМ“ бр.161/19 и 229/20) и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 
17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 05/21), Советот 
на Општината Битола на седницата одржана 
на 20.05.2021 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е  

за давање согласност на Годишниот план 
за вработување на ОУ „Св.Климент 
Охридски“ Битола за 2022 година 

1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Годиш-

ниот план за вработување Бр.01-152/1 од 
12.04.2021 год. на ОУ „Св.Климент Охрид-

ски“ Битола за 2022 година. . 
2. Решението влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе биде објавено во „Служ-

бен гласник на Општината Битола“. 
Бр.09-55/31                ПРЕТСЕДАТЕЛ 

20.05.2021 г.        на Советот на Општината Битола 

Б и т о л а     Валентин Груевски 

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 

бр.10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 05/21), 
донесувам 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Решението за давање 
согласност на Завршната сметка на 

Јавната општинска установа за деца-

детска градинка „Естреја Овадија-Мара“ 
Битола за 2020 година 

1. Го објавувам Решението за давање 
согласност на Завршната сметка на Јавната 
општинска установа за деца-детска гра-

динка „Естреја Овадија-Мара“ Битола за 
2020 година, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на 
20.05.2021 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 
Бр. 08-452/30    ГРАДОНАЧАЛНИК 

26.05.2021 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Наташа Петровска 

 

 

 

Врз основа на член 116 од Законот за 
заштита на децата („Службен весник на 
РМ“ бр. 23/13.....311/20) и член 70 од 
Статутот на Општинта Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 
17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 05/21), Советот 
на Општината Битола на седницата одржана 
на 20.05.2021 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 

за давање согласност на Завршната 
сметка на Јавната општинска установа за 
деца-детска градинка „Естреја Овадија-

Мара“ Битола за 2020 година 

1. Сe дава согласност на Завршната 
сметка на Јавната општинска установа за 
деца-детска градинка „Естреја Овадија-

Мара“ Битола за 2020 година, предложена 
од Управниот одбор на Установата. 
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2. Решението влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе биде објавено во 
„Службен гласник на Општината Битола”. 
Бр.09-55/32                ПРЕТСЕДАТЕЛ 

20.05.2021 г.        на Советот на Општината Битола 

Б и т о л а     Валентин Груевски 

 

 

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 

бр.10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 05/21), 
донесувам 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Решението за давање 
согласност на Завршната сметка на 

Јавната општинска установа за деца-

детска градинка „Мајски Цвет“ Битола за 
2020 година 

1. Го објавувам Решението за давање 
согласност на Завршната сметка на Јавната 
општинска установа за деца-детска гра-

динка „Мајски Цвет“ Битола за 2020 година, 
донесено на седницата на Советот на 
Општината Битола, одржана на 20.05.2021 

година. 
2. Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 
Бр. 08-452/31    ГРАДОНАЧАЛНИК 

26.05.2021 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Наташа Петровска 

 

 

Врз основа на член 116 од Законот за 
заштита на децата („Службен весник на 
РМ“ бр. 23/13.....311/20) и член 70 од 
Статутот на Општинта Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 
17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 05/21), Советот 
на Општината Битола на седницата одржана 
на 20.05.2021 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 

за давање согласност на Завршната 
сметка на Јавната општинска установа за 

деца-детска градинка „Мајски Цвет“ 
Битола за 2020 година 

1. Сe дава согласност на Завршната 
сметка на Јавната општинска установа за 
деца-детска градинка „Мајски Цвет“ Битола 
за 2020 година, предложена од Управниот 
одбор на Установата. 

2. Решението влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе биде објавено во 
„Службен гласник на Општината Битола”. 
Бр.09-55/33                ПРЕТСЕДАТЕЛ 

20.05.2021 г.        на Советот на Општината Битола 

Б и т о л а     Валентин Груевски 

 

 

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 

бр. 10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 05/21), 
донесувам 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Решението за давање 
согласност на Одлуката за утврдување на 
вредност на бодот за пресметување на 
плати на директорот и давателите на 

јавни услуги вработени во  ЈОУДГ „Естреја 
Овадија Мара “ - Битола за 2021 година 

1. Го објавувам Решението за давање 
согласност на Одлуката за утврдување на 

вредноста на бодот за пресметување на 
плати на директорот и давателите на јавни 
услуги вработени во ЈОУДГ,, Естреја Ова-

дија Мара“ - Битола за 2021 година, доне-
сено на седницата на Советот на Општината 
Битола одржана на 20.05.2021 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општината Битола“. 
Бр. 08-452/32    ГРАДОНАЧАЛНИК 

26.05.2021 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Наташа Петровска 

 

 

 

Врз основа на член 166-з од Законот за 
заштита на децата (Сл.Весник на РМ 
бр.23...311/20) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Сл. гласник на 
Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 05/21), Советот на Општината 

 



  –  БРОЈ 8 СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БИТОЛА  СРЕДА 26.05.2021 СТР. 26 

Битола на седницата одржана на 20.05.2021 

година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 

за давање согласност на Одлуката за 
утврдување на вредноста на бодот за 

пресметување на плати на директорот и 
давателите на јавни услуги вработени во 
ЈОУДГ „Естреја Овадија Мара“ Битола за 

2021 година 

1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлуката 
за утврдување на вредноста на бодот за 
пресметување на плати на директорот и 
давателите на јавни услуги вработени во 
ЈОУДГ ,,Естреја Овадија Мара“ Битола за 
2021 година, донесена од Управниот одбор 
на Установата Бр.02-82/3 од 07.04.2021 

година. 
2. Решението влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе биде објавено во 
„Службен гласник на Општина Битола”. 
Бр.09-55/34                ПРЕТСЕДАТЕЛ 

20.05.2021 г.        на Советот на Општината Битола 

Б и т о л а     Валентин Груевски 

 

 

 

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 

бр. 10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 05/21), 
донесувам 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Решението за давање 
согласност на Одлуката за утврдување 
вредност на бодот за пресметување на 
плата на административните (јавните) 

службеници вработени во ЈОУДГ ,,Естреја 
Овадија Мара“ Битола за 2021 година 

1. Го објавувам Решението за давање 
согласност на Одлуката за утврдување 
вредност на бодот за пресметување на плата 
на административните (јавните службени-

ци) вработени во ЈОУДГ ,,Естреја Овадија 
Мара“ Битола за 2021 година, донесено на 
седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на 20.05.2021 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 
Бр. 08-452/33    ГРАДОНАЧАЛНИК 

26.05.2021 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Наташа Петровска 

 

 

 

Врз основа на член 166-з од Законот за 
заштита на децата (Сл.Весник на РМ 
бр.23...311/20), член 88 став 3 и 4 од 
Законот за административни службеници 
(Сл.Весник на РМ бр.27/14...11/18) и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Сл. 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 
17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 05/21), Советот 
на Општината Битола на седницата одржана 
на 20.05.2021 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 

за давање согласност на Одлуката за 
утврдување вредност на бодот за 

пресметување на плата на 
административните (јавните службеници) 

вработени во ЈОУДГ „Естреја Овадија 
Мара“ Битола за 2021 година  

1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлуката 
за утврдување вредност на бодот за пресме-

тување на плата на административните 
(јавните службеници) вработени во ЈОУДГ 
,,Естреја Овадија Мара“ Битола за 2021 
година, донесена од Управниот одбор на 
Установата Бр.02-82/4 од 07.04.2021 година. 

2. Решението влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе биде објавено во 
„Службен гласник на Општина Битола”. 
Бр.09-55/35                ПРЕТСЕДАТЕЛ 

20.05.2021 г.        на Советот на Општината Битола 

Б и т о л а     Валентин Груевски 

 

 

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 

бр. 10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 05/21), 
донесувам 

 



СРЕДА 26.05.2021 СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БИТОЛА  БРОЈ 8  –  СТР. 27 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Решението за давање 
согласност на Одлуката за утврдување на 
максималниот износ на вредност на бодот 
за пресметување на плати на давателите 

на јавни услуги и на директорите на 
јавните установи за деца за 2021 година 

во ЈОУДГ„ Мајски Цвет “ - Битола 

1. Го објавувам Решението за давање 
согласност на Одлуката за утврдување на 
максималниот износ на вредност на бодот 
за пресметување на плати на давателите на 
јавни услуги и на директорите на јавните 
установи за деца за 2021 година во ЈОУДГ,, 
Мајски Цвет“ - Битола, донесено на седни-

цата на Советот на Општината Битола 
одржана на 20.05.2021 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општината Битола“. 
Бр. 08-452/34    ГРАДОНАЧАЛНИК 

26.05.2021 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Наташа Петровска 

 

 

 

Врз основа на член 166-з од Законот за 
заштита на децата (Сл.Весник на РМ 
бр.23...311/20) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Сл. гласник на 
Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 05/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на 20.05.2021 

година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 

за давање согласност на Одлуката за 
утврдување на максималниот износ на 
вредност на бодот за пресметување на 

плати на давателите на јавни услуги и на 
директорите на јавните установи за деца 
за 2021 година во ЈОУДГ „Мајски Цвет“ - 

Битола 

1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлуката 
за утврдување на максималниот износ на 
вредност на бодот за пресметување на плати 
на давателите на јавни услуги и на 
директорите на јавните установи за деца за 
2021 година во ЈОУДГ,, Мајски Цвет “ - 

Битола, донесена од Управниот одбор на 
Установата Бр.02-96/3 од 07.04.2021 година. 

2. Решението влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе биде објавено во 
„Службен гласник на Општина Битола”. 
Бр.09-55/36                ПРЕТСЕДАТЕЛ 

20.05.2021 г.        на Советот на Општината Битола 

Б и т о л а     Валентин Груевски 

 

 

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 

бр. 10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 05/21), 
донесувам 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Решението за давање 
согласност на Одлуката за утврдување 
вредност на бодот за пресметување на 
плата на административните (јавните) 

службеници вработени во ЈОУДГ „Мајски 
Цвет“ Битола за 2021 година 

1. Го објавувам Решението за давање 
согласност на Одлуката за утврдување 
вредност на бодот за пресметување на плата 
на административните (јавните службе-

ници) вработени во ЈОУДГ ,,Мајски Цвет“ 

Битола за 2021 година, донесено на сед-

ницата на Советот на Општината Битола 
одржана на 20.05.2021 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 
Бр. 08-452/35    ГРАДОНАЧАЛНИК 

26.05.2021 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Наташа Петровска 

 

 

 

Врз основа на член 166-з од Законот за 
заштита на децата (Сл.Весник на РМ 
бр.23...311/20), член 88 став 3 и 4 од 
Законот за административни службеници 
(Сл.Весник на РМ бр.27/14...11/18) и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Сл. 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 
17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 05/21), Советот 
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на Општината Битола на седницата одржана 
на 20.05.2021 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 

за давање согласност на Одлуката за 
утврдување вредност на бодот за 

пресметување на плата на 
административните (јавните службеници) 
вработени во ЈОУДГ „Мајски Цвет“ Битола 

за 2021 година  

1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлуката 
за утврдување вредност на бодот за прес-
метување на плата на административните 
(јавните службеници) вработени во ЈОУДГ 
,,Мајски Цвет“ Битола за 2021 година, 
донесена од Управниот одбор на Устано-

вата Бр.02-96/2 од 07.04.2021 година. 
2. Решението влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе биде објавено во 
„Службен гласник на Општина Битола”. 
Бр.09-55/37                ПРЕТСЕДАТЕЛ 

20.05.2021 г.        на Советот на Општината Битола 

Б и т о л а     Валентин Груевски 

 

 

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 

бр. 10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 05/21), 
донесувам 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Решението за давање 
согласност на Одлуката за усвојување на 

Извештајот на Комисиите за попис на 
основните средства на ЈОУДГ „Мајски 

Цвет“ Битола за 2020 година констатиран 
и предложен за расход 

1. Го објавувам Решението за давање 
согласност на Одлуката за усвојување на 
Извештајот на комисиите за попис на ос-

новните средства на ЈОУДГ „Мајски Цвет“ 

Битола за 2020 година констатиран и пред-

ложен за расход, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на 
20.05.2021 година. 

 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 
Бр. 08-452/36    ГРАДОНАЧАЛНИК 

26.05.2021 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Наташа Петровска 

 

 

Врз основа на член 116 од Законот за 
заштита на децата („Сл. весник на РМ“ бр. 
23/13...311/20), член 36 од Законот за 
локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.05/02) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Сл. гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 05/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на 20.05.2021 

година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 

за давање согласност на Одлуката за 
усвојување на Извештајот на комисиите за 

попис на основните средства на ЈОУДГ 
„Мајски Цвет“ Битола за 2020 година 
констатиран и предложен за расход 

1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлуката 
за усвојување на Извештајот на комисиите 
за попис на основните средства на ЈОУДГ 
„Мајски Цвет“ Битола за 2020 година 
констатиран и предложен за расход на 
сметката 903 и 787 - бр.02-52/11 од 
26.02.2021 година, донесена од Управниот 
Одбор. 

2. Решението влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 
Бр.09-55/38                ПРЕТСЕДАТЕЛ 

20.05.2021 г.        на Советот на Општината Битола 

Б и т о л а     Валентин Груевски 

 

 

 

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 

бр.10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 05/21), 
донесувам 
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З А К Л У Ч О К 

за објавување на Решението за давање 
согласност на Статутарната одлука за 

измени и дополнување на Статутот на ОУ 
„Елпида Караманди“Битола, Бр.02-576/1 

од 28.11.2019 година 

1. Го објавувам Решението за давање 
согласност на Статутарната одлука за 
измени и дополнување на Статутот на ОУ 
„Елпида Караманди“Битола, Бр.02-576/1 од 
28.11.2019 година, донесено на седницата 
на Советот на Општината Битола, одржана 
на 20.05.2021 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 
Бр. 08-452/37    ГРАДОНАЧАЛНИК 

26.05.2021 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Наташа Петровска 

 

 

 

Врз основа на член 26 став 3 од Законот 
за основно образование („Службен Весник 
на РСМ“бр.161/19 и 229/20) и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 05/21), Советот 
на Општината Битола на седницата одржана 
на 20.05.2021 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 

за давање согласност на Статутарната 
одлука за измени и дополнување на 
Статутот на ОУ „Елпида Караманди“ 

Битола, Бр.02-576/1 од 28.11.2019 година 

1. СЕ ДАВА согласност на Статутарната 
одлука за измени и дополнување на Ста-

тутот на ОУ „Елпида Караманди“ Битола, 
Бр.02-576/1 од 28.11.2019 година, донесена 
од Училишниот одбор на Училиштето на 
ден 26.04.2021год., под бр.02-202/6. 

2. Решението влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе биде објавено во „Служ-

бен гласник на Општина Битола”. 
Бр.09-55/39                ПРЕТСЕДАТЕЛ 

20.05.2021 г.        на Советот на Општината Битола 

Б и т о л а     Валентин Груевски 

 

 

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 

бр.10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 05/21), 
донесувам 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Решението за давање 
согласност на измена и дополнување на 
Годишниот план за вработување за 2021 

година во КЈП „Нискоградба“ - Битола  

1.Го објавувам Решението за давање 
согласност на измена и дополнување на 
Годишниот план за вработување за 2021 
година во КЈП „Нискоградба“ - Битола, 
донесено на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на 20.05.2021 

година. 
2. Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 
Бр. 08-452/38    ГРАДОНАЧАЛНИК 

26.05.2021 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Наташа Петровска 

 

 

 

Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од 
Законот за локалната самоуправа (,,Служ-

бен весник на РМ“ бр.05/02), а во врска со 
член 20–б од Законот за вработените во 
јавниот сектор (,,Службен весник на РМ“ 
бр.27/14...143/19) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 05/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на 20.05.2021 

година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е  

за давање согласност на измена и 
дополнување на Годишниот план за 
вработување за 2021 година во КЈП 

„Нискоградба“ - Битола  

1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Годиш-

ниот план за вработување за 2021 година во 

КЈП „Нискоградба“ - Битола бр.04-408/1 од 
12.05.2021 година. 
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2. Решението влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе биде објавено во 
„Службен гласник на Општината Битола“. 
Бр.09-55/40                ПРЕТСЕДАТЕЛ 

20.05.2021 г.        на Советот на Општината Битола 

Б и т о л а     Валентин Груевски 

 

 

 

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 

бр.10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 05/21), 
донесувам 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Решението за давање 
согласност на Одлуката за утврдување на 
висината на бруто пресметковниот бод за 

исплата на плата за вработените во ЈП 
„Комуналец“ Битола 

1.Го објавувам Решението за давање 
согласност на Одлуката за утврдување на 
висината на бруто пресметковниот бод за 
исплата на плата за вработените во ЈП 
,,Комуналец“ Битола, донесена на седни-

цата на Советот на општината Битола 
одржана на 20.05.2021 година.  

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 
Бр. 08-452/39    ГРАДОНАЧАЛНИК 

26.05.2021 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Наташа Петровска 

 

 

Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ,, бр.38/96...35/19), член 36 од Законот за 
локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ,, бр.05/02) и член 70 од Статутот на 
Општина Битола („Службен гласник на 
Општина Битола“ бр. 10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 05/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на 20.05.2021 
год., донесе 

 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

за давање согласност на Одлуката за 
утврдување на висината на бруто 

пресметковниот бод за исплата на плата 
за вработените во ЈП ,,Комуналец“ Битола 

1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлуката 
за утврдување на висината на бруто 
пресметковниот бод за исплата на плати за 
вработените во ЈП ,,Комуналец“ Битола, 
донесен на Управен одбор бр.02-269/3 од 
28.04.2021 година. 

2. Решението влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе биде објавено во 
„Службен гласник на Општина Битола”. 
Бр.09-55/41                ПРЕТСЕДАТЕЛ 

20.05.2021 г.        на Советот на Општината Битола 

Б и т о л а     Валентин Груевски 

 

 

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 

бр. 10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 05/21), 
донесувам 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Решението за давање 
согласност на Одлуката за добивање на 
согласност за број на деца кои ќе бидат 

згрижени во воспитните групи за деца во 
ЈОУДГ ,,Мајски Цвет“ Битола 

1. Го објавувам Решението за давање 
согласност на Одлуката за добивање на 
согласност за број на деца кои ќе бидат 
згрижени во воспитните групи за деца во 
ЈОУДГ ,,Мајски Цвет“ Битола, донесено на 
седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на 20.05.2021 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 
Бр. 08-452/40    ГРАДОНАЧАЛНИК 

26.05.2021 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Наташа Петровска 
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Врз основа на член 116 од Законот за 
заштита на децата („Сл. весник на РМ“ 
бр.23/13...311/20), член 36 од Законот за 
локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 05/02) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Сл. гласник на 
Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 05/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на 20.05.2021 
година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 

за давање согласност на Одлуката за 
добивање на согласност за број на деца 
кои ќе бидат згрижени во воспитните 

групи за деца во ЈОУДГ „Мајски Цвет“ 

Битола 

1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлуката 
за добивање на согласност за број на деца 
кои ќе бидат згрижени во воспитните групи 
за деца во ЈОУДГ ,,Мајски Цвет“ Битола  

бр.02-121/2 од 17.05.2021 година донесена 
од Управниот одбор на ЈОУДГ „Мајски 
Цвет“ Битола. 

2. Решението влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе биде објавено во „Служ-

бен гласник на Општина Битола”. 
Бр.09-55/42                ПРЕТСЕДАТЕЛ 

20.05.2021 г.        на Советот на Општината Битола 

Б и т о л а     Валентин Груевски 

 

 

 

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 

бр. 10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 05/21), 
донесувам 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Решението за давање 
согласност на Одлуката за добивање на 
согласност за број на деца кои ќе бидат 

згрижени во воспитните групи за деца во 
ЈОУДГ „Естреја Овадија Мара“ Битола 

1. Го објавувам Решението за давање 
согласност на Одлуката за добивање на 
согласност за број на деца кои ќе бидат 

згрижени во воспитните групи за деца во 
ЈОУДГ ,,Естреја Овадија Мара“Битола, 
донесено на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на 20.05.2021 
година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 
Бр. 08-452/41    ГРАДОНАЧАЛНИК 

26.05.2021 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Наташа Петровска 

 

 

Врз основа на член 116 од Законот за 
заштита на децата („Сл. весник на РМ“ 
бр.23/13...311/20), член 36 од Законот за 
локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 05/02) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Сл. гласник на 
Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 05/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на 20.05.2021 
година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 

за давање согласност на Одлуката за 
добивање на согласност за број на деца 
кои ќе бидат згрижени во воспитните 

групи за деца во ЈОУДГ „Естреја Овадија 
Мара“ Битола 

1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлуката 
за добивање на согласност за број на деца 
кои ќе бидат згрижени во воспитните групи 
за деца во ЈОУДГ ,,Мајски Цвет“ Битола 

бр.02-105/3 од 18.05.2021 година донесена 
од Управниот одбор на ЈОУДГ ,,Естреја 
Овадија Мара“ Битола. 

2. Решението влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе биде објавено во „Служ-

бен гласник на Општина Битола”. 
Бр.09-55/43                ПРЕТСЕДАТЕЛ 

20.05.2021 г.        на Советот на Општината Битола 

Б и т о л а     Валентин Груевски 
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